
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РОВЕНЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №2 

РОВЕНЬСКОГО РАЙОНА БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 

 

ПРИКАЗ 

 
02 декабря  2022 года           № 368 

 

 

О выдачи продуктовых наборов 

(сухпайков) за ноябрь 2022 года 

 

 

Во исполнение постановления правительства Белгородской области от 

21 ноября 2022 года №690-пп «Об организации обеспечения продуктовыми 

наборами (сухими пайками) обучающихся 1 – 4 классов, 5-11 классов 

общеобразовательных организаций на период дистанционного обучения», на 

основании приказа управления образования администрации Ровеньского 

района №1330 от 28.11.2022 г «О внесении изменений в приказ «Об 

организации горячего питания в общеобразовательных учреждениях района в 

2022-2023 учебном году», приказа МБОУ «Ровеньская средняя 

общеобразовательная школа №2» от 28.11.2022 года №363 «О внесении 

изменений в приказ №228 от 29.08.2022 года «Об организации горячего 

питания обучающихся в 2022-2023 учебном году», в соответствии с 

контрактами №1п и 2п от 02.12.2022  п р и к а з ы в а ю: 

1. Борщевой Т.П., социальному педагогу, ответственному за выдачу 

продуктовых наборов, Мирошниченко Е.В., заведующему хозяйством: 

1.1. обеспечить выдачу одноразового питания (завтрак) в виде 

продуктовых наборов (сухих пайков) за период с 31 октября по 30 ноября 

2022 года всем обучающимся 1-11 классов в количестве 422 шт. 

1.2.  обеспечить выдачу одноразового питания (обед) в виде продуктовых 

наборов (сухих пайков) за период с 31 октября по 30 ноября 2022 года 

обучающимся 1-11 классов, относящимся к льготной категории, в количестве 

120 шт. 

1.3. оформить ведомости выдачи продуктовых наборов и своевременно 

отчитаться о выполнении графика. 

2. Утвердить график выдачи продуктовых наборов (сухих пайков) 

(Приложение 1). 

3. Утвердить состав продуктовых наборов (сухих пайков) 

(Приложение 2). 

4. Классным руководителям обеспечить информирование родителей 

(законных представителей) о графике выдачи и месте выдачи продуктовых 

наборов (сухих пайков). Для получения продуктового набора (сухого пайка) 



родители (законные представители) должны иметь при себе паспорт. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1 

к приказу МБОУ «Ровеньская средняя 

общеобразовательная школа №2»  

от 02.12.2022 года №368 

 

График выдачи  

продуктовых наборов (сухих пайков) 

за ноябрь 2022 года  

 

Дата выдачи Время выдачи Место выдачи Классы 

12.12.2022 с 9.00 до 16.00 Школьная столовая 

(обеденный зал) 

1-4 классы 

13.12.2022 с 9.00 до 16.00 5-7 классы 

14.12.2022 с 9.00 до 16.00 8-11 классы 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

к приказу МБОУ «Ровеньская средняя 

общеобразовательная школа №2»  

от 02.12.2022 года №368 

 

Состав  

продуктовых наборов (сухих пайков) 

 

Продуктовый набор 1  (завтраки) 
 

Стоимость 1179,86 рублей 

Тушенка говядина 325 гр 1 банка 

Тушенка свиная 325 гр 1 банка 

Макароны 900 гр 2пачки 

Рис 800 гр 1 пачка 

Гречка 800 гр 1 пачка 

Кукуруза консервированная 400 гр 1 банка 

Икра кабачковая 1 банка 

Яблоки 1 кг 

Чай пакетированный (25 пак.) 1 пачка 

Печенье 450 гр 1 пачка 

Сгущенное молоко270 гр 1 пачка 

Г орошек консервированный, 400 гр 1 банки 

Боярушка 38 гр 2 штуки 

Вафельный батончик «Детский сувенир» 1 штука 

Шоколадный пудинг «Эрмигурт» 100гр 8 штук 

 

Продуктовый набор 2 льготная категория (обеды)  

Стоимость Обед 

1760 руб 

Тушенка свиная 325 гр 1 банка 

Тушенка говядина 325 гр 2 банки 

Макароны 900 гр 2 пачки 

Гречка 800 гр 1 пачка 

Сахар 2 кг 

Мука 2 кг 

Кукуруза консервированная 400 гр 2 банки 

Г орошек консервированный 400 гр 1 банка 

Икра кабачковая 1 банка 

Сгущенное молоко270 гр 1 пачка 

Яблоки 1 кг 

Чай пакетированный (25 пак.) 1 пачка 

Печенье 450 гр 2 пачки 

 


